ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2017 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso de suas atribui-

ções legais e cumprindo o disposto no Edital n.º 001/2017, torna público, para conhecimento dos

interessados, as inscrições com pedido de isenção da taxa de pagamento, deferidos e indeferidos.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

NOME CARGO DEFERIDO/INDEFERIDO

ALDEI MENDES DOS SANTOS APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRIÇÃO
ESCOLAR

DEFERIDO

ALESSANDRA GOMES DE OLIVEIRA  TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIO-
NAL

DEFERIDO

ALINE FABIOLA LINDOLFO SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIO-
NAL

DEFERIDO

ANDREIA RODRIGUES VIANA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS

DEFERIDO

ANDRESSA DA SILVA DOS SANTOS APOIO ADM EDUCACIONAL MANUTEN-
ÇAO DA INFRAESTRUTURA

DEFERIDO

ANDRESSA LEANDRO MOREIRA  TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFAN-
TIL

DEFERIDO

ANDRIELLY MATEUS MARTINS TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFAN-
TIL

DEFERIDO

ANGELICA APARECIDA BENTO APOIO ADM EDUCACIONAL MANUTEN-
ÇAO DA INFRAESTRUTURA

DEFERIDO

APARECIDA BRESSAM DE OLIVEIRA APOIO ADM EDUCACIONAL MANUTEN-
ÇAO DA INFRAESTRUTURA

DEFERIDO

APARECIDA CANDIDA DA SILVA
STRAZZA

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFAN-
TIL

DEFERIDO

APARECIDA DA SILVA ROCHA APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRIÇÃO
ESCOLAR

DEFERIDO

APARECIDA MARIA DOS SANTOS APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRIÇÃO
ESCOLAR

DEFERIDO

BARBARA BARBOSA MARQUES  TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFAN-
TIL

DEFERIDO

BEATRIZ RODRIGUES PLACIDO TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFAN-
TIL

DEFERIDO

CELSO ANTONIO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE MATEMATICA DEFERIDO
CLAIR TEREZINHA HARTMANN APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRIÇÃO

ESCOLAR
DEFERIDO

CRISTIANE DE ALMEIDA  TECNICO EM DESENVOLVIMENTO INFAN-
TIL

DEFERIDO

CRISTIANE WERMUTH TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIO-
NAL

DEFERIDO

CRISTIANI ANDREOTTO COALHO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS

INDEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

CRISTIELE RASSVEILER LEAL MAR-
TINS

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

DAIANE CARDOSO DOS SANTOS APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRI-
ÇÃO ESCOLAR

DEFERIDO

DAIANE DE SOUZA ALVES TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

DAIANE ELIAS DOS SANTOS APOIO ADM EDUCACIONAL MANU-
TENÇAO DA INFRAESTRUTURA

DEFERIDO

EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA
SAMPAIO

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

ELAINE DE FIGUEREDO NERY TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

ELIDA APARECIDA FERREIRA TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

ELIEZER GRANVILE DOS SANTOS TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACI-
ONAL

DEFERIDO

ELISABETE APARECIDA FERREIRA
DOS SANTOS

APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRI-
ÇÃO ESCOLAR

DEFERIDO

ELIZANGELA GONÇALVES MACHA-
DO

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

EMANOELY  DE FATIMA DE SOUZA APOIO ADM EDUCACIONAL MANU-
TENÇAO DA INFRAESTRUTURA

DEFERIDO

EULA PAULA P. DE SOUZA TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

GERSON DOS SANTOS DA SILVA  TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACI-
ONAL

DEFERIDO

GRASIELLY DE OLIVEIRA CORREA  TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACI-
ONAL

DEFERIDO

IDEIQUE ALVES DA GAMA TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

ILDENÊ DA SILVA SOUSA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAIS

DEFERIDO

JACQUELINE KAUANE PLACIDO TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

JAQUELINE OLIVEIRA GOMES DE
AMORIM

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

JESSICA ALVES DE LIMA  TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

JESSICA DA SILVA GOUVEIA PROFESSOR DE GEOGRAFIA  DEFERIDO
JOSIANE GONÇALVES DO NASCI-
MENTO

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

JUCIMAR FERREIRA DA SILVA TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

JULIANA DE OLIVEIRA SAMPAIO  TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

KELLY CRISTINA BENTO TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

LAILA RAISSA PEREIRA MORAIS DE
SOUZA

PROFESSOR DE GEOGRAFIA  DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

LAMA ALMEIDA TEODORO PINHEI-
RO

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

LARISSA OLIVEIRA DA SILVA APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRI-
ÇÃO ESCOLAR

DEFERIDO

LAUDICEIA OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAIS

DEFERIDO

LAURA FLORIANO GONÇALVES TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

LEANDRO AUGUSTO PARRAGA
CAMPOS

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

LIVIA MARQUES DOS SANTOS TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

LUANA ARAUJO DE PAULA  TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

LUCIANA CRISTINA BARBOSA CA-
MANHO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAIS

DEFERIDO

MARCELA DE OLIVEIRA SAMPAIO TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACI-
ONAL

DEFERIDO

MARCIA CRISTINA BARBOSA DE
SOUZA NEVES

APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRI-
ÇÃO ESCOLAR

DEFERIDO

MARCIA RODRIGUES DA CUNHA APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRI-
ÇÃO ESCOLAR

DEFERIDO

MARCOS ANDRE MAIA APOIO ADM EDUCACIONAL MANU-
TENÇAO DA INFRAESTRUTURA

DEFERIDO

MARIA APARECIDA AGUIAR CAM-
POS

APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRI-
ÇÃO ESCOLAR

DEFERIDO

MARILENE FERNADA MILANSKI TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

MARTA MARIA DOS SANTOS
KOPSEL

APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRI-
ÇÃO ESCOLAR

DEFERIDO

MAYESKA MAYYKELLY HALATENO TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

MEIRE HELEM DA SILVA AQUINO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAIS

DEFERIDO

MICHELE APARECIDA DO CARMO TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

MIRELLY CRISTOVAO FERREIRA
ANTONIO

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

NELCIANE ARGINA MOTA  APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRI-
ÇÃO ESCOLAR

INDEFERIDO

PAOLA DA SILVA RUFINO TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

PAULA KAOMA SALVALAGIO PROFESSOR DE GEOGRAFIA  DEFERIDO
PAULO CESAR DA SILVA SALOMAO  APOIO ADM EDUCACIONAL MANU-

TENÇAO DA INFRAESTRUTURA
DEFERIDO

REGINALVA MENDES SANTANA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAIS

DEFERIDO

ROSA MONICA DE SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAIS

DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

ROSELI GOMES FERREIRA  TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

ROSELY APARECIDA DA SILVA APOIO ADM EDUCACIONAL MANU-
TENÇAO DA INFRAESTRUTURA

DEFERIDO

ROSEMARI DA SILVA LIMA PROFESSOR DE GEOGRAFIA  DEFERIDO
ROZIVALDO BARROS DE SOUZA PROFESSOR DE GEOGRAFIA DEFERIDO
SANTINA LOURENÇAO  PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS
DEFERIDO

SIDNEIA PEREIRA RAMOS PROFESSOR DE COMPUTAÇAO DEFERIDO
SIVONEIDE DE LIRA SANTOS MELO APOIO ADM EDUCACIONAL – NUTRI-

ÇÃO ESCOLAR
DEFERIDO

SOLANGE DE FATIMA BARBOSA
MARQUES

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E
ANOS INICIAIS

DEFERIDO

TALITA NOGUEIRA MORAIS TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACI-
ONAL

DEFERIDO

TELMA PLACIDO OLIVEIRA  TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

VANESSA PEREIRA DOS SANTOS TECNICO EM DESENVOLVIMENTO IN-
FANTIL

DEFERIDO

ZENILDA DA SILVA VIEIRA APOIO ADM EDUCACIONAL MANU-
TENÇAO DA INFRAESTRUTURA

DEFERIDO

Colíder/MT, 14 de dezembro de 2017.

Luciana da Silva Sant ana
Membro da Comissão